Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Paranaíba

CNPJ 03.163.888/0001-71
Telefone (67) 3668 1255 e 3668 0558.  Cx. P 86 - e-mail: stacasap@terra.com.br

Utilidade Publica. Federal 131, de 24/11/97

Avenida.: Durval Rodrigues Lopes, 400 – Bairro Ipê Branco – CEP 79.500-000 – Paranaíba-MS

Paranaíba 11 de junho de 2024
Oficio No.025/2024
Da: Presidência Santa Casa de Misericórdia de Paranaíba
Sr. Jair Alves de Souza

A Excelentíssima Senhora
NIZIA TRINDADE
MINISTRA DA SAUDE
BRASILIA - DF

Assunto: REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DO CEBAS

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARANAÍBA-MS, instituição privada sem fins

lucrativos, declarada de utilidade pública por Leis Federal, Estadual e Municipal,

regularmente inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda, sob o

Número CNPJ 03.163.888/0001-71, com sede na: Rua Durval Rodrigues Lopes, Nº 400,

Bairro Ype Branco, Mato Grosso do Sul, CEP 79-500-000, vem respeitosamente,

solicitar a renovação do CEBAS, conforme as exigências da legislação vigentes.

Desde já, agradecemos a atenção e renovamos votos de estima e administração.

NOME DO RESPONSAVEL - JAIR ALVES DE SOUZA

CPF - 005.022.271-68

CARGO DO USUARIO - PROVEDOR

EMAIL -SOUZAJAIR@TERRA.COM.BR OU IVANDROFONSECA@YAHOO.COM.BR

RESPONSAVEL TECNICO – IVANDRO CORREA FONSECA

JAIR ALVES DE SOUZA

PROVEDOR

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARANAIBA

		2024-06-11T16:22:06-0400
	JAIR ALVES DE SOUZA:00502227168
	Eu sou o autor deste documento